attivitd svolte, come gid specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN 

IT1700100004306TU0000029599 intestato al Comune di San Mauro Castelverde, intrattenuto 

presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Palermo. 

Di disporre il pagamento della somma di € 419,66 {quattrocentodiciannove/66) quale compenso netto 

a favore del dipendente Arch. Giovanni Lo Cascio (C.F. LCSGNN64L01G273B), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di Collaboratore Tecnico al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 419,66 (quattrocentodiciannove/66) quale compenso netto 

a favore del dipendente Arch. Giovanni Piero Di Magro (C.F. DMGGNN60P14G273W), spettante per 

I’espletamento dell’attivita di Collaboratore Tecnico al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilith speciale n. 5447/10, 

con bonifice sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 953,44 (novecentocinquantatre/44) quale compense nefto 

a favore del dipendente Dott.ssa Maria Francesca Arnone (C.F. RNNMFR65M60A089C), quale 

compenso spettante per I'espletamento dell’attivita di Collaboratore Amministrativo al RUP, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla 

contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 3.147,41 (tremilacentoquarantasette/41) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per 

I'espletamento dell’attivita di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 3.520,92 

(tremilacinquecentoventi/92) a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che 

sari trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 1'importo complessivo di € 1.998,01

[...]

dell’ Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante aceredito sul conto bancario avente 

codice Iban: IT79U 02008 04625 0001 0695 $080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

3405/01, capo XVII (contratto 1). 

Di dispotre il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 532,80 

(cinquecentotrentadue/80), di cui € 142,08 a carico dei dipendenti ed € 390,72 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo

[...]

Cred. mediante delega modello F-24 EP, 

che sard trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo cormpenso. 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 789,12 (settecentottantanove/12) a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

I suddetto ordinativo, per complessivi di € 45.796,28 (quarantacinquemilasettecentonovantasei/28), a 

valere sulle somme impegnate all’art. 2 de! presente decreto, verranno tratti sulla contabilita speciale 

0. 5447710 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.